PORTARIA N.º 12645, DE 07 DE JULHO DE 2025.

"Designa o Vice -Prefeito Silvio Luiz Schmidt
Conte, para assinar em nome do Prefeito
Municipal durante o período de viagem à
Brasília.”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, Designa o Vice-Prefeito Silvio Luiz Schmidt Conte para assinar em nome
do Prefeito Municipal, de 08 de Julho a 11 de Julho de 2025, período no qual o Prefeito
Paulo Joel Ferreira estará em viagem à Brasília.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 07 de Julho de 2025.

               PAULO JOEL FERREIRA
                   Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

GREICI BERGONCI
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento.